年　　月　　日

岩国市長　　福　田　良　彦　様

団体名
代表者名
所在地
電　話

後援　・　共催等申請書
下記行事の（後援・共催・協賛）を受けたいため、必要な添付資料を付けて、次のとおり申請します。
なお、行事にかかる一切の責任は当方で負うことといたします。
記
	１.行事名

２．開催日程

	準　備
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分　～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	開　催
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分　～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	片付け
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分　～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	３.会　場

	使用施設

４．行事開催の趣旨並びに中心市街地への賑わい効果

５．必要な添付資料

	行事の具体的な場所や配置、内容、スケジュール等が分かるもの（チラシ、広告等）

	会員名簿

	会則

	収支予算書

	その他市長が求める資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

≪裏面に続く≫
６．他の機関及び団体等の共催・協賛・後援
（岩国駅西口ひろばでの開催は、㈱街づくり岩国の後援等が必須）
７．入場料等の徴収の有無

　　　無料［整理券　あり・なし（取扱所　　　　　　　　　　　　　　　　　　）］

　　　有料　前売券金額

　　　　　　当日券金額

　　　　　　発売場所
８．展示品等の販売の有無（ありの場合は、品名・金額を記入すること）

　　　あり　・　　なし
９．参集の人員（推定又は概算）　　　　　人
10．問い合わせ先

　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　電話
11．その他参考事項